

MeningCph ApS

Stigaardsvej 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 36 85 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

David Heilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MeningCph ApS Stigaardsvej 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 36 85 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Heilmann
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.611 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	21/3 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.611.441	327.534
1 Personaleomkostninger	-804.731	-300.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	0
Driftsresultat	781.710	26.689
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.769	371
Øvrige finansielle omkostninger	-3.625	-618
Resultat før skat	781.854	26.442
2 Skat af årets resultat	-176.198	-7.832
Årets resultat	605.656	18.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	405.656	18.610
Disponeret i alt	605.656	18.610

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.198	111.617
Udsudte skatteaktiver	8.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.002	0
Periodeafgrænsningsposter	3.369	0
Tilgodehavender i alt	<u>141.369</u>	<u>112.517</u>
Likvide beholdninger	<u>790.917</u>	<u>125.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>932.286</u>	<u>237.728</u>
Aktiver i alt	<u>932.286</u>	<u>237.728</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	424.266	18.610
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>674.266</u>	<u>68.610</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	15.000
	Selskabsskat	0	7.832
	Anden gæld	229.520	146.286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.020</u>	<u>169.118</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>258.020</u>	<u>169.118</u>
	Passiver i alt	<u>932.286</u>	<u>237.728</u>
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	21/3 - 31/12 2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	801.176	300.277
Andre omkostninger til social sikring	3.555	568
	<u>804.731</u>	<u>300.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	184.998	7.832
Årets regulering af udskudt skat	-8.800	0
	<u>176.198</u>	<u>7.832</u>
	<u>31/12 2020</u> kr.	<u>31/12 2019</u> kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	650.000	0
Afgang i årets løb	-650.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	18.610	0
Årets overførte overskud eller underskud	405.656	18.610
	424.266	18.610
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	0	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D Holding ApS, CVR-nr. 40359923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.